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En tradisjon som forbindes med USA, 
men som i den senere tid også har blitt 
feiret i Norge. 
 

Mandag 31. oktober var den skumle dagen, 
hvor 3. klasse med foreldre og lærer, møttes 
utkledd som hekser, spøkelser og vampyrer 
helt ute i Loten! Den nifse og tøffe gjengen 
vandret ut til festningsanlegget i Klepp i 
skumringen, på leit etter flere trollmenn og 
monstre, flaggermus, svarte katter og ekle 
rotter…… 
 

I bunkersene ventet blodige pølser og giftig 
drikke for de som våget, mens det ble fortalt 
spøkelseshistorier og en kunne varme seg 
på bålet. Etter mørkets virkelige frembrudd 
dukket det opp en stygg men heldigvis snill 
skapning som delte ut litt godteri, da de gikk 
hånd i hånd på en lang rekke gjennom bun-
kersene!!! 
 
Godt at alle hadde nerver av stål! 

Populær Halloween-spøkelsesaften! 
 

Tekst: Anette Våga - foto: Rannveig F. Øvrebø 

Opprinnelsen 
Det Keltiske folket, som levde på de 
Britiske øyer og i Nord- Frankrike for 
mer enn 2000 år siden, markerte 
overgangen til et nytt år den 1. no-
vember. Kelterne mente at det gamle 
året døde om kvelden den siste dagen 
i oktober, og det nye året ble født om 
morgenen dagen etter. 
 

Opprinnelig var det en høsttakkefest, 
Samhain, hvor solguden ble hyllet for 

å ha gitt folket den grøde de skulle 
leve av gjennom en lang vinter. Samti-
dig ble dødsgudene hyllet i forbindelse 
med det gamle årets bortgang. 
 

Alle slags onde ånder og spøkelser var 
selvfølgelig tilstede hele året og over 
alt, men i forbindelse med årsskiftet 
samlet de seg og ble farligere enn el-
lers. De måtte frem fra sine skjuleste-
der for å bli med inn i det nye året, 
ellers risikerte de å forsvinne med det 

gamle. 
 

Med kristendommen ble det innført en 
All Saints Day (Allehelgensdag) i mai, 
men i det 9. århundre ble dagen flyttet 
til den 1. november. Et annet navn for 
dagen var All Hallows`Even, som se-
nere ble forkortet til Halloween. All 
Saints Day ble en fest for den kristne 
død, men folk ventet fremdeles at spø-
kelser, hekser og annet uhyggelig 
skulle dukke opp den 31. oktober….. 

En spent gjeng klar for tur til bunkersene. 

Alle som turde å gå inn i den skumleste bunkersen fikk plukke seg 
ut smågodt fra gryta til kveldens skumleste mann. 
 
TIL HØYRE: 
- Skal det være noe mer før vi stenger? 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Djupadalten 2011 
 
Laurdag 22. oktober gjekk Haugesund idrettslag sitt løp av stabelen, og 
boknarane, frå venstre på bildet, Janne Elin Vatnaland (39:17), Trond 
Vatnaland (48:00), June Grønnestad (46:21) og Celina Bokneberg 
(44:05) var på plass. 
 
Førstnemnde er også deltakar i New York Marathon 6. november. 
Meir om dette i neste blad. 

Foto: Harry Bokneberg 
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Kjære sambygding 
 

Takk for tilliten 
Det nye kommunestyret konstituerte 
seg på Boknatun tysdag 18. oktober. 
Då blei nytt formannskap og andre po-
litiske utval vald, i tillegg til ordførar 
og varaordførar. I den samanhengen 
fekk eg fire nye år som ordførar. 
Eg vil då takka veljarane for tilliten dei 
viste Arbeidarpartiet og kandidaturet 
mitt ved valet, og ikkje minst for den 
tilliten som kommunestyret viste ved 
samrøystes å velja meg til ordførar i 

Bokn. 
 

Eg er viss på at samarbeidet i kommu-
nestyret blir godt og positivt i koman-
de periode. Det betyr ikkje at me skal 
vera einige i alle spørsmål, men at me 
er i stand til å samla fokus og krefter 
når det er naudsynt til fellesskapets 
beste. 
 

Eg vil at me saman skal finne fram til 
dei gode løysingane. I denne proses-
sen skal me utløyse kreativitet, inspi-
rera og motivera kvarandre og frigjera 
nye, positive krefter. Slik eg kjenner 
alle våre kommunalt folkevalde, er eg 
trygg på eit konstruktivt og ektefølt 
engasjement som tek vare på dei for-
ventningane boknarane har til oss. 
 

Ipad til folkevalde 
Sytten splitter nye iPad II med kom-
munevåpen låg klare til dei folkevalde 
då kommunestyret konstituerte seg 
18. oktober. 
iPaden er ikkje stort større enn ei van-
lig bok, men mykje tynnare. Det er ein 
slags mini-PC med lang levetid på bat-

teriet. Med denne tek me farvel med 
den  tradisjonelle måten å presentera 
saksdokumenta. Ipaden har alt ein 
treng til å kunne lasta ned og lagra 
saksdokument, kart og bilete, i tillegg 
til å kunne laga eigne notat.  
 

Kommunar over heile landet arbeidar 
for å fjerna dei store papirbunkane. 
Mange har innført, eller vurderar inn-
ført, dei såkalla nettbretta. Saman 
med Sola og Hjelmeland er Bokn blant 
dei fyrste kommunane som tek i bruk 
iPad i Rogaland. Også Stortinget har 

levert lesebrett i form av iPad til alle 
stortingsrepresentantane. 
 

Me har nådd ei tid med omfattande 
elektronisk informasjonsflyt. Difor er 
dette eit verktøy som både politikarar 
og tilsette vil ha stor nytte av. Papir-
mengda har etter kvart blitt for stor. 
Dette tiltaket er miljøvennleg og eit 
nettbrett er enklare enn ein PC. I det 
heile tatt er nettbrettet eit flott og 
framtidsretta reiskap. 
 

Eg håpar overgangen frå papir til Ipad 
skal gjera lokalpolitikk både enklare og 
kanskje litt kjekkare, samstundes som 
kommunen kan spara fleire hundre 
tusen kroner på reduserte kopi- og 
portoutgifter, i tillegg til innspara ar-
beidstid for dei tilsette ved servicetor-
get. 
 

Statsbudsjettet 
Den 6. oktober la regjeringa fram 
statsbudsjettet for neste år – eit bud-
sjett som er blitt omtala som både 
nøkternt og stramt. Regjeringa vil nes-
te år bruka 2,4 milliardar mindre enn 

det den såkalla handlingsregelen tilsei-
er. 
 

Regjeringa har ei ramme på statsbud-
sjettet på 1.006 milliardar kroner for 
2012. I fylgje finansminister Sigbjørn 
Johnsen er budsjettet tilpassa ein øko-
nomisk situasjon med stor internasjo-
nal uro, og er spesielt innretta for å 
trygga arbeidsplassar, verdiskaping og 
velferd framover. 
 

For kommunesektoren inneber likevel 
forslaget til statsbudsjett at kommuna-

ne får ei reell inntektsauke på fem mil-
liardar kroner neste år. Om lag 3,75 
milliardar av denne auken kjem som 
frie inntekter. På toppen av inntekts-
auken på fem milliardar, som svarar til 
ein reell auke i overføringane på 1,4 
prosent, vil kommunesektoren få ein 
milliard meir i skatteinntekter i 2011, 
ifylgje nye overslag som regjeringa har 
gjort. 
 

I Rogaland blei faktisk Bokn ein av 
budsjettvinnarane med ei auke i dei 
frie inntektene frå 2011 til 2012 på 5,5 
prosent. I same periode er anslått 
landsgjennomsnittleg vekst på 4,7 pro-
sent, og for Rogaland 4,9 prosent. Til 
samanlikning fekk Utsira og Kvitsøy 
høvesvis 3,4 og 3,3 prosents auke. 
Auken i dei frie inntektene skuldast i 
all hovudsak den flotte auken i folketa-
let det siste året. Per 1. juli var det 
folkeregistrert 854 innbyggarar i 
Bokn – ein auke på 17 personar sidan 
2010. 
 
Ordføraren 

 O 

RDFØRAREN  
RDET 
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DET NYE KOMMUNESTYRET I KONSTITUERANDE MØTE 18. OKTOBER, FRÅ VENSTRE RUNDT BORDET:  
 
 

Hanne Marte Vatnaland, Tormod Våga, May Jorunn Vatnaland, Trond Nedrebø, Johannes Nilssen, Sigmund Alvestad, Eiliv Staale-
sen, Sonja Mikkelsen, Edgar Våge, Ann Jeanette S. Olaussen, Lars Norekvål, Ronny Taraldlien, Christine B. Christiansen, Unni W. 
W. Høivik, Arne Hosaas, Anne L. Faye, rådmann Jan Erik Nygaard og ordførar Kyrre Lindanger. 
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Det kom inn over 80.000 kr. i bøs-
sene då nærare 30 personar samla 
inn pengar til årets TV-aksjon. 
  
Bøsserekorden er på 80.252 kr., og er 
heile 10.627 kr. høgare enn fjorårets 
rekordbeløp. Samtidig kom det inn 
mange gåver frå både organisasjonar 
og næringsliv utover ettermiddagen 
23. oktober, og stemninga på Bokna-
tun var svært munter. 
 
- Det gjer meg stolt og glad at me i år 
slår til med ny bøsserekord. I tillegg 
har lag og organisasjonar og nærings-
liv i Bokn verkeleg opna lommebøkene 
og gitt av overskotet sitt. Det er tyde-
leg at problematikken rundt miner er 
noko som engasjerar boknarane, seier 
ordførar Kyrre Lindanger i ein kom-
mentar. 
 
- Pengane gjer at Norsk Folkehjelp kan 
jobba fem ganger så raskt som utan  

 
dei innsamla midla. Og det flotte er at 
minerydding gir eit varig resultat. Det 
blir ikkje fleire miner i områda som blir 
rydda. Tvert imot kan titusenvis av 
menneske legga vekk frykten og igjen 
dyrka jorda i nærområda sine. Det er 
nok ei investering boknarane har sans 
for, avsluttar Lindanger, og rettar ein 
stor takk til bøsseberarane og alle som 
har gitt ei pengegåve. 

  

             Ny bøsserekord! 

 

                                                          Jardar Havikbotn 

 
 

Om føremiddagen dagen 
etter aksjonsdagen, var 
oversikta denne: 
 
Bøsser                     80.252  
Skulebasar               25.000  
Bokn kommune        18.788  
Bokn Røde Kors          5.000  
Bokn musikkorps        3.000  
Bokn mållag               1.000  
Bokn idrettslag           3.000  
Bokn Arbeidarparti     1.000 
Bokn Pl./HighComp     5.000  
Utdanningsforbundet  1.000 
 

Mange "mineryddarar" var innom Boknatun utover ettermiddagen, 23. oktober. 
 

Foto: Kyrre Lindanger 

Foto: Kyrre Lindanger 

Til høgre: Line Øvrebø og 
mamma Catharina var også 
med i fjor, og i år slo broren 
Stian fylgje. 

 

Travel ettermiddag for May Jorunn Vatnaland i  
Sparebank 1 SR-Bank. Hermine Lindanger hjelper 
til. 

Foto: Kyrre Lindanger 

STORFORNØGDE: Fv. Alicia Garcia, 
Susanne Grønnestad, May J. Vatnaland 
og Kyrre Lindanger. 
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Desse laga/frivillige var represen-
terte i bøsseberarjobben: 
Det norske misjonsselskap avd. Bokn  
Bokn sanitetsforening  
Bokn Røde Kors  
Bokn idrettslag  
Bokn kommune 
Andre frivillige 
 
Fleire boknarar har ringt inn beløp, og 
saman med regjeringsgåva tilsvarar 
totalbeløpet i Bokn heile 214,26 kr. pr. 
innbyggar. Som i fjor har kommunen 
berre Utsira foran seg, og Bokn er 
også i år landets nest beste innsam-
lingskommune! 
 
 
 
Skulebasaren 
To dagar før hadde skulen den tradi-
sjonelle haustbasaren, som har 10 års 
jubileum neste år. Dei fekk inn 25.000 
kr. Det flotte resultatet er det tredje 
beste i skulebasarsamanheng. 
 
Ein godt nøgd rektor er samd med un-
derteikna i at det i år var litt færre folk  
enn det har vore dei siste åra. Kanskje 
var dårleg vér årsaka, uansett er det 
imponerande med det store engasje-
mentet blant små og store i nokre hek-
tiske føremiddagstimar. 
 
NRK sin TV-aksjon var i år den 
nest beste gjennom tidene. Neste 
år er det Amnesty sin tur. 

 

Etter at ordførar Kyrre Lindanger hadde halde ein appell på skulebasaren 2011, song 
1. og 2. kl. "Barnas verden" av Trond Magnum. 

2003 REDD BARNA                   15.490  
2004 HJERTEROM                     10.068  
2005 DRØMMEFANGER              10.497  
2006 LEGER UTEN GRENSER     15.668  
2007 SAMMEN FOR BARN         16.673  

2008 BLÅ KORS                        21.950  
2009 CARE                               28.158  
2010 PÅ FLUKT FRA KRIG          27.147 
2011 VI RYDDER FOR LIVET      25.000 

Statistikk for skulebasaren: 

                     

 
 
 
Tenk å konna leva livet sittt så ein edderkopp, 
sjøl om du måtte spisa fluer så mad. 
Nå trur du sikkert eg e ein tullekopp, 
men han må føla seg trygge med ein sikkerhetstråd bak 
                
Han pusle å stelle å streve nok litt, men me sitt - 
og bygge gjerna fantastiske nett 
Viss det sko begynna å regna litt 
sitt´’an trygt onna et blad og e mett. 
 
Meir kan du´kje forlanga av livet, 
sjøl om veien e kroglete og lang. 
For edderkoppen e tårer du felle, 
bare ein merkelig, salt dråbe vann. 
 
Den ser verden i fred, gjerna opp, gjerna ned. 
Fluene lar seg med enkle knep fanga. 
Heng´an rett opp og ned, og det utenkeliga skjer. 
Så e det slutt, meir vil han ikkje forlanga.  
 
Kjetil Hamre  

 

EIN EDDERKOPP 

© kjetil hamre 

Foto: Ingrid Hetland 
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Ferskvann er en nødvendighet for 
å drive smoltoppdrett. Anleggene 
på Trosnavåg og Hognaland er ikke 
noe unntak i så måte. Det som skil-
ler Trosnavåg fra de aller fleste 
andre, ja til og med på verdens-
basis er resirkulering og rensing av 
det brukte vannet for så å bruke 
det inn i produksjonslinjen igjen.  
 
Åpen dag 
Den 25. oktober hadde anlegget på 
Trosnavåg åpen dag der interesserte 
kunne komme og få stilt sin nygerrig-
het. Bygdabladet var der også. Vi var 
interesserte i hvordan anlegget hadde 
tatt form etter en artikkel tidligere  
da mye lå på planleggingstadiet ennå.  
Vi ble tatt i mot av Atle Jøsang som 
ville fortelle og vise oss rundt på anleg 
get.  
 
Det første synet som møter oss er en 
lys fin gang med garderober og dusj. 
Det er viktig at de ansatte også trives, 
sier Atle, og smiler lurt, og leder oss 
inn i et stort rom med utsikt over tan-
kene med smolt. Rommet fungerer 
også som en godt utstyrt kantine og et 
vaktrom over anlegget. Her kunne sik-
kert kommunestyret hatt møte med 
fullt presseoppbud uten problemer. En 
imponerende start før vi hadde fått 
sett den første smolten ennå.  

Atle er litt nervøs for besøket i kveld. 
Om det er frykt for mye folk eller frykt 
for at ingen skal dukke opp skal være 
usagt, men han er klar til å brette opp 
skjortearmene og gi av hele seg. Jeg 
skyver rolig MP3spilleren over pulten 
og ber Atle sette i gang. Når tieren er 
puttet på er det bare å lene seg tilba-
ke. Atle er tydelig stolt over anlegget 
og har mye på fortelle.  
 
Gunnarstadvannet blir redusert 
som vannkilde 
Vannkilden til anlegget er fortsatt Gun-
narstadvannet, men mengden vann 
som brukes under normal drift er 70-
300 liter pr 30-45 000 liter biorenset 
vann i minuttet. Det sier seg selv at 

vannbruken fra Gunnarstadvannet er 
kraftig redusert. I krisetilfeller kan fort-
satt Gunnarstadvatnet brukes som di-
rekte vannkilde, men dette er kun en 
backup for å redde fisken hvis anlegget 
av en eller annen grunn skulle svikte, 
men selv da er mengden nytt vann 
som brukes minimalt redusert.  
 
Nøkkelen bak resirkuleringen og ren-
singen av vannet ligger i noen små 
plastballer, såkalte biolegemer, som 
har en enorm overflate i forhold til 
størrelsen. Disse puttes i et stort kar 

hvor vannet sirkulerer og presses ut til 
nytt bruk. Det er ikke plastballene i 
seg selv som gjør jobben, men et lag 
av bakterier som vokser på overflaten. 
Disse spiser opp dritt og graps med 
stor appetitt og renser på denne måten 
vannet for.  
 
Vannet blir testet hver morgen for å se 
om alt fungerer som det skal. Da tes-
tes nivået for nitritt, nitrat, ammoni-
akk, alkalitet og klorid. CO2nivået og 
O2 nivået er også under kontroll. Det 
tilsettes lut i vannet for å holde jevn 

Resirkuleringsanlegget på Trosnavåg 
 

Kjetil Hamre 

 Næringsliv 

Godt besøk viser dimensjonene over anlegget. 
Foto: Ina V. Tangen 

Bare rør. 

Atle viser nøkkelen til biorensingen. 
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PHverdi på 7,3. Dette styres automa-
tisk. Før vannet renses i biofilteret går 
det gjennom et filter med maske på 40 
My. Det er kun de minste partikler som 
kommer gjennom dette.  
 
Det koker nærmest i biofilteret. Vannet 
kastes rundt som store vulkaner og 
plastballene virvler rundt og rundt. Det 
hele virker enkelt, og det er jo ofte sli-
ke ting som er det geniale. Jeg ble vel-
dig imponert over hele prosessen. 
  
Fra biofilteret går selvsagt vannet ut til 
smolten. I den nye hallen står det 10 
kar i diameter fra 8 til 12 meter. Hvert 
kar er 3 meter høyt. Mengden vann i 
tankene varierer fra 120 kubikkmeter 
til 320 kubikkmeter. Men før vi tar run-
den må jeg vite hvor fisken kommer 
fra. Går de med håv i Gunnarstadvan-
net og fanger den?  
 
Smoltens reise til Trosnavåg 
Grieg seafood har kontroll over hele 
prosessen, fra stamfisk og til slakting. 
I Erfjord ligger stamfiskanlegget deres. 
Fra stamfiskanlegget kommer ferdig 
befruktet rogn til anlegget på Hogna-
land og Trosnavåg. Det hender at an-
leggene på Bokn også leverer mulig 
stamfiskkandidater til Erfjordanlegget.  
Når den befrukta rogna kommer til 
Trosnavåg, blir den lagt på små brett 
og klekkes der. De settes ut i anlegget 
når plommesekken er brukt opp. Da er 
fisken ca 0,2 gram stor. Når fisken er 
ca 5 gram blir den flyttet videre i blant 
annet det nye anlegget. Dette er en 
prosess som krever noe tid, men det er 
fullt mulig å klekke fisk rimelig tett om 
det skulle være behov for dette. Beho-
vet til sjøanleggene til Grieg er med å 
avgjøre slikt i framtida. Fordelen med 
dette rimelig lukka og kontrollerte mil-
jøet begynner virkelig å gå opp for 
meg.  
De svømmer rundt i ring fordi svøm-
ming er sunt (bob bob daddi daddi….) 
 

I tankene går smolten. Vannet pumpes 
inn og skaper strømmer der den tar 
friskis og s(k)vettis-kurs hele tiden. 
Dette sikrer god kondisjon og bedre 
helse hos smolten. Vannet er også gul-
aktig i fargen, noe som også stimulerer 
fisken positivt. Evt. død smolt vil, på 
grunn av strømningen i vannet samles 
opp i midten av karet sammen med 
diverse avfall. Eventuell død smolt 
plukkes hver dag, deretter males den 
opp og samles i egen tank for destruk-
sjon. Dette gjøres på grunn av smitte-
fare.  
- Død fisk vil det nok alltid være, sier 
Atle, men hos oss er promillen død fisk 
utrolig liten. Det tror jeg så gjerne på. 

Det meste går automatisk med overvå-
king fra ansatte. Det brukes fra 200 til 
1800 kilo for i døgnet på hele anlegget, 
med noe variasjon for størrelse og an-
tall. Foringen går også automatisk. Be-
søkende fikk fore smolt om de ville, og 
de små syntes dette var gøy. Jeg ob-
serverte at mange ble 6 år og likte det-
te godt.  
 

Smolt i kar 
Det varierer med antall smolt i karene. 
I dette karet er det 200 000 smolt som 
skal leveres til sjø i november en gang. 
Denne smolten har da en størrelse på 
120 gram. Disse vil da pumpes over til 
brønnbåt som ligger ca 400 meter fra 
anlegget ute i Trosnavågen. Prosessen 
med å tømme karet tar mellom 2 og 3 
timer. Den vil gå i sjøen i ca. 2 år og 
har da en slaktevekt på mellom 4 og 5 
kilo. Med en levering av 3,5 mill smolt i 
året bare på dette anlegget er det sto-
re verdier som skapes. Anlegget vil 
også etterhvert produsere 5 mill smolt. 
Hognaland leverer ca. 1 million. Det er 
10 ansatte på anlegget og de trives 

godt alle menn og damer jeg har snak-
ket med. Verdien på en smolt er ca 10 
kroner.  
 
Det mest interessante er gjerne at an-
legget kan produsere smolt helt opp til 
250 gram. Dette er utfordrende siden 
smolt i naturen er mellom 5 og 30 
gram når de går i sjøen. Fordelen er 
robust fisk og en pangstart når den 

Vaksinasjon– og sorteringsmaskin. 
Foto: Ina V. Tangen 

En glad laksesmolt. 
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overføres til merdene i sjøen. 
Anlegget har levert 700 000 smolt til 
nå og har 800 000 gående. Prøveperio-
den har gått greit selv om det har vært 
en del barnesykdommer. Backup over-
alt har sikret fisken og den som er le-
vert til sjøen har hatt utrolig lite døds-
rate. Alle er fornøyde så langt.  
 
Det er utrolig mye teknikk og finesser i 
anlegget. Det er rør inn og ut til hver 
tank. En del av rørsytem og annet lig-
ger i grunnen og dermed under be-
tong. Det ligger mye presisjon og god 
planlegging som ikke er synlig. Det er 
vel på sin plass å nevne at det ble 
skutt ut 27 000 kubikk fjellmasse som 
ble brukt til å fylle ut i sjø og lage flate 
til anlegget. Det gjør at hver enkelt 
tank f.eks kan pumpes opp til vaksine-
ring og sortering. Sorteringen blir gjort 
for at fisken skal kunne utvikle seg 
best mulig. Stor fisk overføres til eget 
kar slik at de små også skal få best 
mulig levekår. Sortering skjer 3-4 
ganger siden det hele tiden dannes nye 
hieraki i karene.  
 
Tilbake til renseprosessen 
Vannet går selvsagt fra karet og til 
rensing. Det er en egen CO2-utskiller 
til hvert kar som bedrer vannkvaliteten 
enda mer. Vannet blir tilsatt O2 i noe 
som ser ut som stridshoder. Denne 
formen sikrer at så mye som mulig av 
O2 blandes i vannet. O2 blir levert og 
oppbevart i en stor tank utenfor anleg-
get. Oksygenrikt vann går deretter rett 
inn i karene og deretter fra karene til-
bake til tidligere nevnte på 90 My. Der-
etter går det til biorensing.  
 
Bakteriene på renseballene trenger 
også O2 så det er viktig å tilføre oky-
gen i selve bioreaktorene. Det tilføres 
også en dasj nytt vann før det går til 
karene. Dette er som før nevnt utrolig 
små mengder, mellom 70 og 300 liter  
blir tilsatt 25 000-45 000 liter resirku-
lert vann. Gjenbruken ligger tett opp 
mot 99%. Det nye vannet står i et eget 
filter på 20 mhy, filteret har en opp-
holdstank med et minstenivå og maks-
grense. Dette styres av sensorer og 
sikrer jevn tilførsel ut fra behovet som 
ligger til grunn. Dette vannet går også 
gjennom et UVfilter som tar knekken 
på de fleste uhumskheter. 
 
Vannet er nå i boblebadet i biotanken 
og går deretter over i tankene igjen. 
Denne prosessen sikrer 25-45000 liten 
godt vann tilbake i anlegget i minuttet. 

Det er virkelig en interessant og impo-
nernede prosess.  
 
Vaksinering og sortering 
Vaksinering og sortering av smolt skjer 
utenfor tanken. Som nevnt har hver 
tank system for å pumpe fisk ut når 
det er nødvendig. Når smolten skal 
vaksineres bedøves den i egen liten 
tank og går deretter til et bord. Smol-
ten legges til rette av en ansatt og når 
bordet er fullt settes vaksine av robot. 
Denne kan justere seg selv etter stør-
relse på smolt. Nå kan smolten sorte-
res om det er ønskelig. Da går den på 
ruller som slipper fisken ned etter stør-
relse. Uansett "renner", ved hjelp av 
vann, fisken tilbake i kar etter proses-
sen og livet går sin vante gang for 
denne. Til slutt må den jo ut i sjøen. 
Den levers til Grieg Seafood sine 8 an-
legg i Rogaland. To av disse ligger i 
Bokn, ett ved Laupland/Are og ett ved 
Austdjupet/Holmane  
 
Anlegget er mye datastyrt og det vir-
ker litt skummelt og sårbart, men her 
er backupsytem for alt. Går strømmen 
har de agregat. Svikter biorensingen 
kan de kjøre friskt vann i systemet. 
Svikter datasytemet har de backup i 
gamlekontoret. Svikter pumper for 
vannsirkulasjon er det en reserve i 
backup. Alt har en nødløsning der det 
viktigste selvsagt er å gi smolten fort-
satt gode levevilkår. Det er også me-

kaniske løsninger for de viktigste sys-
temer. Og kansje viktigst av alt, 
alarmovervåking av hele systemet 
døgnet rundt. Imponerende og trygt i 
mine øyne.  
 
Atle Jøsang forteller om et hektisk 
halvår.  
- Det har vært en del utfordringer, 
men vi har alltid klart å holde smolten 
glad og sunn. Det er nok en del netter 
der jeg har tatt turen ned for å sjekke 
at alt sviver som det skal. Mine ansatte 
har lagt ned en formidabel innsats i 
denne perioden og de skal ha all mulig 
skryt for dette. Det er en herlig gjeng 
jeg har med meg. Samtidig er det hyg-
gelig å ha kunnet brukt lokale krefter i 
prosessen med anlegget. High Comp, 
Bokn Bygg og Odd Grønnestad har le-
vert varene til de grader. Det er utrolig 
gøy å bruke de lokale kreftene på den-
ne måten, avslutter han.  
 
Grieg Seafood skal også ha skryt. I 
anlegget på Trosnavåg har de investert 
ca 50 millioner kroner. Det skulle vel 
virkelig vise at de har tro på anlegget 
her ute. 
 
Avslutningsvis vil undertegnede takke 
for en utrolig interessant og læreik et-
termiddag. Jeg ønsker Trosnavåg og 
Hognaland alt godt og kommer gjerne 
tilbake med mer fra smoltgjengen på 
Bokn.  

Oksygentilførselen til vannet, et fredelig formål. 

Fra barnemunn:  
 
Musklene er noen små ballonger som 
er fylt med spinat. 
 
Bukspyttkjertelen sitter i baken og har 
som oppgave å sende spyttet oppover. 
 
En ektefelle er noe som er laget av 

jern og ofte henger ute i skogen. 
 
Mennesker er dekket av lær, mens dyr 
er dekket av garn. 
 
Hvis man blir redd, kan man få frost-
skader i hodebunnen. 
 
Dersom huden løsner, drysser de for-

skjellige delene ut, og da vet man ikke 
hvordan man skal feste dem igjen. 
 
Negre har sort hud, men det er ikke 
pent å si høyt. 
 
Noen mennesker har appelsinhud. Det 
er særlig arabere og utvandrere. 
 

Kilde: Internett 
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Fra barnemunn:  
 
Maten går sakte gjennom rørene i hal-
sen til den treffer magen. Der tar den 
seg en matpause. Godteri går fortere, 
fordi det er mye glattere. 
 
Maten faller ned i den potta vi har i 

magen. Så går den gjennom tisseblæra 
og ut gjennom rompa. 
 
Av og til er det viktig å lufte maten litt. 
Det lukter ikke alltid like godt. 
 
Inni tarmene er det gjørme. 
 

Det som er forskjellen på mennesker 
og dyr er at når grisen er passe feit, så 
blir den spist. 
 
Hvis du vil bli tynn i en fei, kan du bare 
gå til legen og bli støvsuget. 
 

Kilde: Internett 

 Kultur                                                                                                                                                  Lokalt               

 

Bokn sanitetsforening gav 40.000 
kr. til Revmatismesjukehuset. 
 
Måndag 10. oktober hadde arbeidslaga 
i Bokn sanitetsforening fellesmøte. 
Foreningsleiar, Reidun Grønnestad, 
fortel til Bokn Bygdablad at styret i 
Haugesund sanitetsforening var invi-
terte, og dei hadde ein triveleg kveld. 
 
Haugesund sanitetsforening fekk over-
rekt overskotet frå årets basar, som 
skulle gå til Revmatismesjukehuset. Ei 
kjempeflott gåve! 
 
 
Leiar i Bokn sanitetsforening, Reidun 
Grønnestad, overrekker sjekken på 
40.000 kr., til Berit Roness frå Hauge-
sund sanitetsforening. 

Gåvmilde damer 
   

Jardar Havikbotn  

Bamsens dag feira med hei-
dundrenda bursdagsfest i bibliote-
ket. 
 
Sjølvaste politibamsen Eddi hadde tatt 
turen til biblioteket og festen. Eddi 
hadde sn storhetstid på 1990-talet då 
han reiste land og strand rundt for å 
fortelle store og små om trafikktrygg-
leik og førstehjelp. Ennå har han ein 
skade på venstre hånd, men etter all 
blåsinga på aouen skulle eg tru han 
hadde det mye betre etterpå.  
 
Det var Kyrre som hadde børsta støvet 
av Eddi og tatt han med på festen. For 
å starte festen, las han frå ein iPad om 
trollet Tambar. Trolla i Norge har blitt 
urbane og bur ofte i storbyen og lever 
eit rimeleg normalt liv. Halen og styr-
ken er det store problemet, men til nå 
har overgangen gått ganske greit for 
trolla.  
 
Etter eventyr frå iPad kom nok høgde-
punktet for mange. Saft, boller og 
snop kom fram som seg hør og bør på  
 

 
ein bursdag. Barnehagen og andre 
småtroll takka fint for seg og forsvann 
ut dørene. Igjen sto eg og Linda og 
pusta ut. Biblioteket hadde overlevd 
nok ein bamsebursdag! 

Teddybjørnens dag 
 

Kjetil Hamre 

POPULÆR: Politibamsen Eddi 

iPad’en i bruk 
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I begynnelsen av oktober begynte 
Vegvesenet med de første prøve-
boringene i Arsvatnet i forbindelse 
med Rogfasttunnelen.  
 
Prøveboring i Barentshavet har lenge 
vært diskutert, uten avgjørelse og 
oppstart. Med prøveboring i Bokn er 
det motsatt. Det er blitt som Ole 
Brumm sier; 
- Ja takk, begge deler. Det betyr at 
Vegvesenet nå har begynt med de 
første prøveboringene i Arsvatnet i for-
bindelse med Rogfasttunnelen. 
Det durer i borren som går opp og ned 
i sylinder for å trekke opp prøvene fra 
bunn. To menn godt kledd i blåst og 
regn med øreklokker på hodet står på 
dekk i det som kan sammenlignes med 
en miniatyr-boreplattform. De diskute-
rer målingene seg imellom med høy 
stemme for å overdøve lyden fra bo-
ringen. 
 
Vegvesenet har lagt ut flåte og båt. 
Ikke for å finne olje, men for å ta prø-
ver av fjellgrunnen i bunn av vatnet. 
Dette blir videresendt til analyse og 
vurdering på labratoriet til Vegvesenet 
i Stavanger eller Bergen. Et viktig ar-
beid for å se hvor Rogfasttunnelen er 
best egnet til å begynne, og kvalitet på 
fjellgrunnen. Et gigantisk prosjekt som 
starter eller ender i Bokn, avhengig om 
du kommer fra nord eller sør.  
Det er spesielt å se arbeidets første 
begynnelse i Arsvatnet på Are. Vet vi 
egentlig dimensjonene av dette som 
nå er i oppstart? 
 
Rundt tre uker 
Bokn Bygdablad fikk snakket med Ro-
bert Kristensen fra Tøvikbygd i Har-
danger. Kristensen og hans sambyg-
ding, Stein Thorvik er i Bokn for å fo-
reta prøveboringen. De er begge an-
satt i  Vegvesenet, Hordaland. 
- Vanligvis er vi i vårt fylke og gjør 
denne jobben, men noen ganger blir 
det også Rogaland. Vi er nettopp kom-
met fra Moi og Ålgård, og har foretatt 
noen boringer i vatn der nede, forteller 
Kristensen. Han sier videre at grunn-
undersøkelsene i vatnet kan ta rundt 
tre uker. 
- Vi var på plass i forrige uke og satte 
ut flåte og båt og er nå i gang. Det er 
rundt sju meter ned til bunnen i vat-
net, og vi foretar boringene på ytterli-
gere tre meter ned. Vi må forsikre oss 
at vi ikke borer i stein, men i fjell, der-
for går vi ganske langt ned. 
 
Kristensen ser ut mot flåten og kolle-
gaen som jobber alene og sier at han 
må ut å fortsette. 
- Vi er kun to mann i dag og skulle 
egentlig vært tre til dette arbeidet. 
Han kan ikke la kollegaen stå for lenge 
alene der ute. 

Bokn Bygdablad takker for intervjuet 
og at han tok seg tid midt i arbeidet. 
Boreprøver etter olje er ofte fremme i 
media. Arbeidet med å finne kvaliteten 
på steingrunn i Arsvatnet er nå det 
viktigste i forberedelsene til Rogfast. 
Om det skulle finnes edle dråper av 
olje i vatnets bunn er vel heller lite tro-
lig. I så måte blir nok Rogfasttunnelen 
noe utsatt... 

  
På land 
Ei uke etterpå fortsetter boringen på 
land på Are. Folk fra Vegvesenet, Ro-
galand Region Vest er på plass for å 
foreta prøveboringer.  
 
Bokn Bygdablad snakket med Leif Kva-
lavåg og Bjørn Wold som nå er i gang 

på Are for å gjøre undersøkelser. Wold 
forteller om en spesialmaskin på 9 
tonn som brukes til dette arbeidet. 
Maskinen 707SH er laget i Sverige. 
Spesialbestilt og håndlaget til dette 
arbeidet. Målinger blir registrert fortlø-
pende på maskinens dataprogram. 
Prøvene som tas opp blir som i boring-
en i Arsvatnet tatt 3 meter ned i fjellet. 
 

Leif Kvalavåg forteller at de etterpå 
skal til Haukeli eller til Hundvåg. Sist 
 

nevnte har de også være tidligere i 
forbindelse med Ryfast. -Slik reiser vi 
rundt der det skal tas prøver, sier Kva-
lavåg. 
Prøvene blir sendt til Vegvesenet til 
labratoriet enten i Stavanger eller  
Bergen. 

Robert Kristensen fra Tørvikbygd i Hardanger. Sambygding Stein Thorvik på flåten. 

Prøveboring - Rogfasttunnelen 
 

Kari Hetland  

Grunneier Karen Hetland (84) sier vi må følge med i utviklingen. Her sammen med 
Bjørn Wold, med spesialmaskinen på 9 tonn i bakgrunnen. 
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                Eg seie meg så 
                                                                                                      

                                                                       Birger Lindanger 
Seri

e 

1. håttalause uoppmerksam, ufokusert 

2. å vera klagje å vera frose 

3. å vera kòve å vera kvelande, tungt å pusta 

4. å oga å ryggja, gå bakover (om hest) 

5. å sampa seg å ta seg saman 

6. idle      sint 

7. ein sobeleist ein som ikkje tek det så nøye, slarven 

8. sådel flatbrød med mjølk eller kjøtkraft 

9. å ågra på å skunda på  

10. å fly (i fiske) å strø ut åte til fisk  

          
         Resultatlista denne gongen var då fylgjande:                    
 

                      Dagsenteret                             Ti av ti 
         Andor Borgenvik                       Ti av ti 
         Sjukestova                              Ti av ti 

  
Den beste runden 
Denne gongen fekk tri av sendarane full pott. Men dei som kom 
deretter, var heller ikkje langt unna: ni av ti rette. Resultatet 
var imponerande for oppgåvene denne gongen kunne heller ik-
kje seiast å vera særskilt lette.  

MÅNADENS UTTRYKK 
 

    Kva betyr… 
 
1.         å skreia seg 
2.         tasaskab 
3.         å flåsa 
4.         sjossen 
5.         ei tvåga             
6. å vera attian 
7. pilsen (ikkje drikk) 
8.         ein hit 
9.         teser 
10.       ei larja 

Forslag til forklaringar kan leverast 
Bokn Bygdablad innan 21. november. 
Skriv då ned nr. med forklaringa bak. 
 

Du kan senda inn på fleire måtar: 
 

MAIL     post@bygdabladet.no 
 

SMS      98 22 15 08  
 

BREV     Bokn Bygdablad 
             Boknatun 
             5561 Bokn 

Så forklaringane: 

 
Om det ikkje blei full pott 
denne gongen, er det like-
vel ingen grunn til å for-
tvila.  
Det er det samla resultatet 
som tel.  
 

Er ”ei larja” ein relativt stor og 
uventa reflektert fugl (1,5 m. høg) 
med ein utprega borande utsjå-
nad?  
 

Larjene hekka tidlegare mellom 
anna på Brattholmen, men  var ut-
ryddingstruga på grunn av nebbet 
som er framifrå eigna som tresko-
emne. Bestanden overlevde ved  å  
utvikla eit særskilt hypnotisk og 
lammande blikk.  
 
 

 
 
 
 

Teikning: BL 

Anna Hognaland skal ha så mange 
slags takk for eit flott innspel til gode 
ord og uttrykk. 
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DU HENDELSE FOR EIN SUMAR 

Bokn Bygdablad for  
20 år sidan 

 FRÅ NR. 8 1991 

I siste bygdabla’ såg eg at dei i fyrste klas-
sane hadde skrive om korleis dei hadde hatt 
det i sumar. Det var gildt å lesa. Nå skal de 
få høyra korleis eg som gammal har hatt det. 
For det fyrsta så har eg vore så glad for det 
fina veret. Det har vore nett slik som eg hug-
sa det frå eg var liten unge og sprang berr-
føtt frå 17. mai til etter ”Podatagje” og det 
var sist i september. 
 
For meg tok sumaren til i slutten av april for 
då tok ”Turbussane” til å koma. Fylgja dei 
rundt og visa dei Bokn og fortella om den fine 
heimbygda vår, det fekk eg gjera. Det var 
helst eldre folk, og dei kom frå Haugesund, 
Karmøy, Nedstrand, Etne, Sveio, Skånevik, 
Åkra, Vea, Ombo. Handikapplag frå Haugesund, 
fruene i skipperforeningen i Haugesund, pa-
sientar frå sjukeheimen i Tysvær og Karmsund 
folkemusemsmedlemmer sin kveldstur. Middag og 
kaffi hadde dei fleste på det nye Bokn bede-
hus, og nokon var på allrommet. Det dei ikkje 
fekk høyra på rundturen, det fortalde eg når 
me åt, og så måtte dei få spørja. Der er all-
tid nokon som har slekt og vener. To gonger 
har me vore på Boknafjellet og det er nå ekst-
ra festleg, når det er klart og fint. Dei 
fleste ser heim då. Alle har vore på Are, men 
det var før anlegget var ferdig. Alle ville 
koma att når kongen kom. Dei var der sikkert. 
 
Den 26. juni, ja, det var vel ein merkedag i 
Bokn si soga. Aldri går den dagen meg or min-
net, sjølv om eg sto langt bak. Flagga, musik-
ken, songen, Kong Harald og Kronprins Haakon 
på besøk. Og du Olaug. Takk for den fine pro-
logen. Det var det reine Kvad som sa alt for 
oss Boknarar. 
 

På den spegelblanke fjorden låg kongeskipet 
med to vaktbåtar, den majestetiske storferja 
”Stamveien” Inga ”Gullhøna” det nei, og mange 
småbåtar. Det var det reine eventyr å sjå.  
Fest veka til ende, og tenk – eg gamle mennes-
ke fekk vera med på firebruersmarsjen. Det var 
nå ikkje ratt den lengste stubben eg gjekk. 
Men, eg sit nå med medalje. 
 
Me i ”Pensjonisten” hadde dagstur til Ålgård 
med besøk i Kongeparken og vidare besøk på ol-
jebasen Philips i Tananger. Me måtte ut å prø-
va ferjå frå Are. Allatiders. Spegelblanke 
fjord og steikande solskinn. Sidan har me sju 
stk. vore med Sola pensjonistlag på fem dagars 
tur til Tønsberg. Norges eldste by. På turen 
bort var me innom Astrid Gjertsen sin Naturha-
ge til omvisning og hageselskap. Det var stor-
veis og me kosa oss kongeleg med heimebaka ka-
ker, boller og kaffi. 
 
”Grand” heitte hotellet me budde på. Elles så 
hadde me ein dagstur til Strømstad i Sverige. 
Siste dagen var me ein tur til Slottsfjellet, 
i ruinene etter ei gammal borg. Også tur til 
Tjømø rundt, ja heilt til Verdens ende, som 
det heitte der. Ein fin fin heimtur over hau-
keli og til hovden, der med overnatte. Ned Se-
tesdalen med besøk i ei gammal fin Sølvsmie. 
Gjennom Gloppedalen og kom til og kom til Høg-
Jæren. Då kjende me oss att og var mest heime. 
På sola takka me for laget, fekk drosje og 
nådde ferjå til Are kl. 8. Så var me heime i 
gode gamle Bokn. 
 
-  Og sidan, alle dei fine solskinnsdagane me 

har hatt. - ”Du hendelse for ein sumar”. 
 

Helsing Målfrid 

November 
13.      Gudsteneste kl. 15.00, Fireårsbok   
13.      Bingo kl. 18.30, arr. Bokn musikkorps 
17.      Soknerådsmøte, Bokn bedehus kl. 19.00 
19.      NMS har misjonsmesse på Soknahuset i Tysværvåg 
          kl. 11.00 
20.      NMS  har møte på bedehuset kl. 19.00 
21.      Bibellesing på bedehuset kl. 19.00 
23.     Juledekorasjonar på Allrommet, Boknatun kl. 
          19.00.  Oasen Blomst kjem - arr. Bokn Hagelag 
24.      Bokn Pensjonistforening har møte i Allrommet,   Bok-
na       tun kl. 17.30 
25. Kino i Auditoriet 
27.     Julegranstenning kl. 16.00, arr. Bokn Røde Kors 
27. Gudsteneste kl. 18.00, Lysmesse/speidarane 
29.     Slektsgransking på Allrommet kl. 18.30 - sjå s. 

Desember 
06.     Grautfest på skulen kl. 18.00 for heile speidaren 
08.     Soknerådsmøte, Bokn bedehus kl. 19.00 
09.     Kino i Auditoriet 
11.     Gudsteneste kl. 11.00 
11.     Luciafest kl. 18.30, arr. Bokn musikkorps 
18.     Juletrefest på bedehuset kl. 15.00 - arr. Sundags- 
          skulen og familiespeidaren 
19.     Julekonsert i Bokn kyrkje 
24.     Gudsteneste kl. 14.00 
26.     Gudsteneste kl. 11.00 
27.     Julegranstenningkl. 16.00, arr. Bokn Røde Kors 
28.     Juletrefest på bedehuset kl. 18.00 - arr. Bedehus-
          styret og frelsesarmeen 
31.     Gudsteneste kl. 16.00 
 

Kulturkalenderen      

            Endringar og nye arr. er utheva. 
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    Gratulerer! 

 
 

 
 

Send bilde og tekst til post@bygdabladet.no eller MMS til 98 22 15 08 

 
 

 
Synne Marielle Jøsang 6 år, 9. nov. 
 
Me vil gratulera sjarmtrollet våras med 6 
års dagen! 
 
Stor klem fra farmor og Besten 
 

 
 

 
Eskil bryningsland 1 år, 6. november 
 
Eg vil gratulere Eskil med 1 års dagen! 
Alltid kjekt å ha deg med på trilletur. 
 
Klem fra Eline  
 

 
 

Forlovelse,  
Therese Våge og 
Tor Kristoffersen 
 

Vi forlovet oss 
20.09.11 i New York. 
Vil takke for alle kose-
lige tilbakemeldinger 
og gratulasjoner vi har 
fått:) 
 

Mvh. Therese Våge 
og Tor Kristoffersen  

 
 

Mia Luna Arrellano Vatnaland 2 år, 9. 
oktober 
 
Vil få gratulera gulljenta vår med 2 års 
dagen. 
 
Kjempekos fra tante, mommo og 
moffa + Båtsman 

 
 

 
Maja Vatnaland Eide 3 år, 10. oktober 
 
Gratulerer så mye med dagen. 
 
Klem fra mormor, morfar og onkel 
Kjetil 
 

 
 

 
Ronny Taraldlien 40 år, 1. november 
 
Gratulerer med 40 års dagen! 
 
Klem fra mamma og pappa  
 
 

 
 

William Nilsen Alvestad 7 år, 14. ok-
tober  
Gratulera så masse med overstått 7 års 
dag til god gutten William!! 
 
Glad i deg! 
Stor klem fra Marielle, mamma og 

 
 

Preben Våga 9 år, 29. oktober 
 
Hurra for bursdagsbarnet, gratulerer så 
mye med dagen!  
 
Hilsen fra Amalie, Ruben, Jone, mam-
ma og pappa 
 

 
 

 
Ronny Taraldlien 40 år, 1. november 
 
Me ønske å gratulera Ronny Taraldlien 
med 40 årsdagen:) 
 
God knib frå kånå og ungane:)  
 

 
 

 
Jarl Kro Medhaug 3 år, 13. november 
 
Gratulere med treårsdagen. Glad i deg! 
 
Farmor og farfar 
 
 

 
 

 
Ronny Taraldlien 40 år, 1. november 
 
Gratulerer så mye med dagen! 
 
Klem fra Turgjengen 
 
 

 
 

Eskil bryningsland 1 år, 6. november 
 
Go'gutten våres blir 1 år. Gratulera så 
masse med dagen, lillevenn! 
Me e gla i deg! 
 
Klem fra Emilie, Tuva, mamma og 
pappa 
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Bokn Røde Kors (BRK) ble etablert 
i 1989, og i 2009 hadde vi 20 års 
jubileum som ble markert (noe 
forsinket) i 2010.  
 
De første årene ble det satt opp to 
brakker på Kyrkjebygd som ble benyt-
tet til korpskvelder, men i 2002 fikk 
BRK overta bedehuset på Hognaland. 
Etter mange dugnadstimer har vi nå 
fått et flott hus vi er stolte av! Det eg-
ner seg godt til kurs, korpskvelder og 
andre sosiale begivenheter og arrange-
menter.  
 
Av endringer kan nevnes installering 
av toalett, nytt kjøkken med bl.a dek-
ketøy for 35 personer, steamer, kom-
fyr og mikrobølgeovn. Et forsamlings-
lokale med plass til 35 personer med 
fremviser for storskjerm.  Vi har også 
bygget loft over storsalen som også 
kan brukes til mindre sammenkomster. 
Tak og vinduer har også blitt skiftet. 
Neste post på programmet er å bygge 
garasje i kjelleren. 
 
I Bokn har vi bare hjelpekorps, men 
for noen år siden hadde vi også be-
søkstjeneste. Dessverre ble denne 
nedlagt for noen år siden, da ildsjelene 
våre på dette området valgte å gi seg 
etter mange år med imponerende inn-
sats.  
 
Kursing 
Det å engasjere seg i Røde Kors er et 
frivillig arbeid, som både faglig og sosi-
alt gir stort utbytte. Sentralt i Roga-
land blir det kjørt 2 kurshelger i året, i 
tillegg kjører hver enkelt korps egne 
kurs alt etter behov. Midlene Røde 
Kors mottar, enten ved støtte, danser, 
aksjoner, innsamling, julegrantenning, 
juletresalg osv. blir blant annet brukt 
til å skolere medlemmene gjennom 
kursing.   
 
Som Røde Kors’er kan du dra på bl.a. 
følgende kurs: førstehjelp, vinter, bar-
mark, vannredning, psykisk første-
hjelp, beredskap, samband, sminke-
kurs, instruktør for å nevne noen.  
Kursene arrangeres over én helg, eller 
i pinsen. Og halve kurset er den sosia-
le biten. Deltakerne blir som regel delt 
opp i grupper og får anledning til å bli 
kjent med folk fra andre korps. Super-
sosialt! 
 
Korpskvelder 
Vi har korpsmøte annen hver onsdag 
(partallsuker). Her tar vi opp tema alt i 
fra førstehjelp, sambandsrebus, testing 
av båt og overlevingsdrakter, til mer 
sosial setting som grillkveld eller bow-
lingkveld. Noen festlige kvelder har vi 
også når anledningen byr seg. Ønsker 
du å se hvordan vi har det på korps-
kveldene våre, så er det bare å slenge 

seg med et medlem, vi er veldig sosia-
le! 
 
Årlig tur 
Hvert år prøver vi også å få til en 
korpstur like før eller etter sommerferi-
en. Da pakker vi sekken og drar vi til 
vakre Romsa i Bjoafjorden for avkob-
ling og kos. En uformell lagsamling 
som medlemmene setter stor pris på! 
 
Leteaksjoner 
Årlig deltar Bokn Røde Kors i leteaksjo-
ner. Heldigvis er det ikke ofte vi har 
aksjoner i vår egen kommune, men 
nesten månedlig er vi representert på 
leteaksjoner i andre kommuner. Også i 
andre fylker har vi deltatt.  
Jobben vi gjør er viktig for samfunnet. 

Uten Røde Kors og andre frivillige or-
ganisasjoner er det begrenset hvilke 
ressurser politiet kan stille opp med. 
Ingen medlemmer får lønn for å delta, 
men korpset får refusjon etter faste 
satser etter antall personer som deltar 
og utstyr som blir brukt.  
 
Utstyr 
Vi har i dag en beredskapshenger hvor 
det meste av depotutstyret vårt er lag-
ret. Her har vi alt fra ulltepper, første-
hjelpsutstyr, samband, lykter, GPS, 
tau, flytedresser, sikringsseler, vann-
kikkerter, kart og andre ting som er 
kjekt å ha under en aksjon. I tillegg 
har vi en 14 fots gummibåt (Valiant) 
med 40 hk.  Støtten vi får inn, blir 
blant annet brukt på nytt utstyr, og 

Hva driver egentlig Bokn Røde Kors med? 

 

Unni W W Høivik 

Beredskapshengeren med diverse utstyr. 
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utskifting av slitt utstyr. 
 
Formidling av førstehjelp 
Kjell Frode Lie og Kaj Arne Christian-
sen er godkjente instruktører som un-
derviser i førstehjelp og hjertestarter. 
Vi underviser årlig for Bokn kommune, 
bl.a. for personalet og foreldre i barne-
hagen og ambulanse og sykepleierne. 
Trenger du påfyll av førstehjelpsutstyr, 
eller ønsker undervisning om første-
hjelp, så er det bare å ta kontakt med 
Kaj Arne eller Kjell Frode. 
 
Sanitetsvakter 
Vi deltar også som sanitetsvakter på 
ulike arrangementer, alt fra Kårstøcup 
til Norgescup i trail.  
 
Samarbeid med brannvesenet 
Vi har i dag et samarbeid med Bokn 
brannvesen, det består i at vi har bå-
ten vår stående i garasjen på brann-
stasjonen. For oss er det en stor fordel 
at båten er plassert sentralt på øya, og 
står tørt og godt når den ikke er i 
bruk. Brannvesenet har den fordelen 
at dersom de ved en utrykning skulle 
ha behov for båt, så er det bare å huke 
den med. Nå kan det legges til at vi er 
5 stk i fra Røde Kors som også er med 
i brannvesenet. 
 
Juletresalg 
Vi har siden 2004 kjøpt juletrær fra 
Osmund Lund på Sjernarøy. Ikke ett år 
har vi vært misfornøyd med edelgran 
som vi har hatt for videresalg. Takk, 
Osmund Lund! Dersom du allerede nå 
ønsker å bestille et juletre, så er det 

bare å ta kontakt.  
Marknadsdagen 
På marknadsdagen driver vi kafeen på 
dagtid og arrangerer utedans  i lag 
med Bokn idrettslag på kvelden. For 
oss er dette en hektisk, men givende 
dag! 
 
Julegrantenning 
BRK overtok dette arrangementet for 
en del år siden. Dette er et tilbud for 
familien til å komme i førjulsstemning 
den første søndagen i advent. Det blir 
også i år flotte premier som hotellover-
natting, barneleker, brodert sengesett 
til baby, håndverk, juletre, første-
hjelpsutstyr, bilpleie, is for å nevne 

noe. Og nissen stikker selvfølgelig inn-
om! 
 

Vi håper med dette at du som innbyg-
ger i Bokn har fått et innblikk i hva 
Bokn Røde Kors driver med. Vi ønsker 
å være en aktiv og engasjert lagspiller 
i lokalsamfunnet, og trenger deg med 
på laget! Støtt oss gjerne gjennom et 
støttemedlemskap, ved å kjøpe juletre, 
ta lodd i loddboken vi legger ut på bu-
tikken i november eller på julegranten-
ningen! En stor takk til alle som støtter 
oss! 
Vi har også plass til flere på laget! 
Alle er hjertelig velkommen som 
medlem hos oss i Bokn Røde Kors 
Hjelpekorps! 

Storsalen med stoler og bord til 35 personer. 

 

Fram til 1. april neste år vil 
damptilførselen til faklane 
ved anlegget vera stengt 
av.  
 

Kommunikasjonsleiar ved Stat-
oil ASA, Ove Tungesvik, fortel 
at dette betyr meir synleg 
svart røyk ved fakling, men at 
dampstenginga ikkje har no-
kon effekt på tryggleiks-
funksjonane til faklane. 
 

Ising 
Faklane er blant dei viktigaste 
tryggleiksventilane ved Kårstø, 
og det er hendingar frå vinte-
ren 2010/2011, der det blei 
avdekka eit problem med ising 
ved lange kuldeperiodar, som 
ligg bak denne avgjerda.  
- Arbeidet med å finna løy-
singa på dette pågår framleis, 
og inntil løysinga er funne vil 
damptilførselen vera stengt i 
vinterhalvåret, seier Ove 
Tungesvik. 

Vinterperiode på Kårstø  
 

Jardar Havikbotn  

Sotsky ved Kårstø.  
Foto: Kjetil Hamre 
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 Kommunal info                                                                                                                                Lokalt

 

Hugs - gratis  
juridisk hjelp i  
servicetorget 

 

Gro Sørensen  
 

Du kan få gratis juridisk hjelp i 
servicetorget også hausten 2011.  
 

 
Utover hausten blir dette desse onsda-
gane kl. 13.30 - 15.30: 
 

16. november  
14. desember 

 
Tenesta er uavhengig av inntekt og 
formue og du kan nytte deg av ord-
ninga fleire gonger pr. år. Det er   
 
 

 
advokatfrima Vik Vestly AS som gir 
advokattenester og målet er at inn-
byggjarar i Bokn skal få hjelp til å  
løyse enkle juridiske problem på ein 
rask og effektiv måte, utan å måtte 
oppsøkje advokatkontor. Advokaten 
har inga tilknytning til kommunen. 
 
Vil du nytta deg av ordninga - ring 
servicetorget på tlf. 52752500 el-
ler send ein e-post til post@bokn.
kommune.no 

 

Ledige stillingar 
 
Det er ledige stillingar i seksjon hel-
se, sosial og barnevern.  
 
Reinhald søkjer: 

Reinhaldar, 47,11 % fast    
stilling 
Reinhaldar, 19,72 % fast    
stilling 

 
Kontaktperson: Tore Bøe Olsen, 

tlf. 52 75 25 34 / 982 21 503  
Søknad m/attester skal sendast 
Bokn kommune, 5561 Bokn 
 
 
 
Bu & aktivitet søkjer: 
3 helgestillingar à 13,38 % for mil-
jøarbeidar, vikariat til 01.09.2012 
 
Kontaktperson: Sonja Mikkelsen, 
tlf. 930 93 998, eller  
 
Tore Bøe Olsen, tlf. 52 75 25 34 / 

982 21 503 
Søknad m/attester skal sendast 
Bokn kommune, 5561 
 
Kan nokon av desse stillingane vere 
av interesse? 
 
Kunne du tenkt å prøva deg, men veit 
ikkje heilt om det er noko for deg? 
 
Ta kontakt med nokon av kon-
taktpersonane dersom det er 
noko du lurar på! 
 
 
Me har behov for dugelege  
arbeidsfolk, og kanskje er det 
nett deg me ser etter! 

Fin Bokn-reklame  
 

Jardar Havikbotn  
 
Sundag 30. oktober viste NRK1 det 
åttande programmet i serien Nors-
kekysten, med innslag frå Bokn. 
  
Innslaget på knappe fem minutt er 
mykje i eit 38 minuttars, riksdekkande 
TV-program med stram redigering, og 
med tanke på at Bokn i utgangspunk-
tet ikkje skulle vera med, må me seia 
oss svært nøgde. 
  
11. august i fjor blei det m.a. gjort 
opptak på Boknafjellet, Oksebåsen og i 
sjøhusmiljøet i Alvestadkroken. 

På bokn.no er det link til programmet, 
samt bildealbum frå opptaksdagen, for 
dei som vil mimra. 

Dag Lindebjerg intervjuar Jens Are 
om bord i M/S Arsbuen 

Skolehelsetjenesten ved Bokn skule 
 

Henriette Lindanger  
 

Helsesøster skal nå ha fast trefftid på skolen på onsdager fra kl 8.30 til 10.30.  
Kontoret som benyttes er grupperommet ved mellomtrinnet. 
Både skolen og helsesøster ser behovet for at helsesøster er mer synlig og til-
gjengelig på skolen. 
 
Elevene er velkomne til å stikke innom for en ufarlig samtale. 
Helsesøster vil etter hvert satse på å utføre andre undersøkelser for skoleelevene 
(vaksinering, høyde- vektmålinger) samt småundervisning og samtaler med elever 
på dette rommet. 
 
Skolehelsetjenesten kan knyttes opp mot skolens rolle ved å: 
 

Bidra som kunnskapsformidler gjennom individuell veiledning, planleg-
ging, deltagelse i undervisning eller prosjektarbeid med grupper av ele-
ver.  

 

Bidra til skolens oppdragerrolle. Dette handler om bla om livsstilsveiled-
ning og tiltak som fremmer sosial fungering. 

 

Samarbeide om enkeltelever i saker der elevens helsetilstand hindrer læ-
ring eller fungering i skolesituasjonen.  

 

Bidra til at elevene blir i stand til å gå videre i skolesystemet og yrkesli-
vet. 

 
Helsesøster er fast representert i kommunens tverrfaglige gruppe for barn og 
unge. 
Foresatte kan også ta kontakt med helsesøster ved behov. 
 
Mobil: 469 36 965 
Mail: henriette.lindanger@bokn.kommune.no 
 

Søknadsfrist: 15.11.2011 

Søknadsfrist: 15.11.2011 
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I Helse Vest har en bygd opp et 
nettverk av ressurs-sjukepleiere 
fra alle kommuner i foretaksområ-
det med definert ansvarsområde 
og funksjon innen palliasjon 
(lindrende behandling). 
 

Ressurs-sjukepleierne arbeider i hjem-
mesjukepleie, sjukeheim og sjukehus. 
Dette nettverket er sentralt for å ivare-
ta kontinuiteten i pleie- om omsorgstil-
bodet til kreftpasienter og for å spre 
kompetanse om palliasjon i hele fore-
taksområdet. 
 

Helse Vest har fire områder: 
Helse Førde 
Helse Bergen 
Helse Fonna 
Helse Stavanger 

 

Helse Fonna er igjen inndelt i fire om-
råder, hvor Bokn tilhører nettverket 
Ytre Haugaland. 
 

Det var med stor glede Bokn kommune 
kunne være vertskap for høstens møte 
2.5 oktober. Tilstede var drøyt 20 sju-
kepleiere som representerte mange 
ulike institusjoner, og foreleser Gro 
Steensnes Haavåg, sykehusprest og 
delansatt i Kompetansesenteret for 
lindrende behandling, Helse Vest. Le-
der av nettverket Ytre Haugaland, er 
for tiden kreftsjukepleier Grethe Skeie 
Sørhus, Vindafjord, også tilstede. 
Sjukestova lå badet i sol på denne 
vakre dagen, og undertegnede kunne 
ønske velkommen med å si at slik har 
vi det som regel på Bokn (!). 
Det høstet applaus da det ble opplyst 
at på Kommunebarometeret fra i fjor, 

lå Bokn på topp blant alle landets kom-
muner innen Pleie og omsorg. 
Bokn sjukestove har en sjukepleier fra 
sjukestova med i nettverket; Anne 
Grethe A Osvåg. 
Det er ca 4900 nye krefttilfeller i Hel-
seregion Vest pr.år, og ca 50% av dis-
se vil dø av sin sykdom. I Rogaland 
fylke er tallet ca 830 nye krefttilfeller 
pr.år. 
 

3000-4000 kreftpasienter i vår region 
trenger til enhver tid lindrende be-
handling. I tillegg kommer pasienter 
med langtkomne lidelser av typen nev-
rologiske sykdommer, hjerte- lunge-
sykdommer og AIDS. 
Lindrende behandling verken frem-
skynder eller utdetter døden, men til-
streber lindring av plagsomme symp-
tomer, for å hjelpe pasienten til å leve 
så aktivt som mulig så lenge som mu-
lig. I tilnærmingen til pasient og fami-
lie legges det vekt på en helhetlig om-
sorg. Dermed vil en integrere psykolo-
giske og eksistensielle aspekter i om-
sorgen. 
 

Møtet startet med en spennende runde 
for å høre hva sjukepleierne hadde av 
utfordringer for tiden. Livlig og nyttig 
informasjonsutveksling.  
Det fokusertes så vel på det som fung-
erer bra, som på de områdene vi har 
spesielle utfordringer. 
Gro-prest holdt et flott foredrag som 
hun kalte: En sunn sjel i et sykt le-
geme. 
 

Hun fokuserte på viktigheten av å leve 
og ha verdi så lenge det står til livs. 
”Du er du til du dør, og du er du så 

lenge du lever!” 
Hun øste villig av sin store kunnskaps- 
og erfarings-kilde gjennom et langt 
yrkesliv som prest. 
 

Alle fikk orientering om sjukestova og 
helsetjenesten på Bokn, samt omvis-
ning på sjukestova. Der var stor enig-
het om at Bokn var stedet å bli gam-
mel på. 
Det kunne også sjukepleier fra Tysvær 
si seg enig i, etter at de har hatt flere 
brukere på gjesteopphold på Bokn sju-
kestove. ” Svært fornøyde pasienter”, 
sa hun. 
 

En nyttig og nødvendig dag for alle 
sjukepleierne som er spesielt opptatt 
av de alvorligst syke og familiene de-
res. 

Nettverksmøte, lindrende behandling 
 

Tekst: Marit Hetland - foto: Jardar Havikbotn 

I henhold til §27-2 i Plan og byg-
ningsloven (av 1985) kunngjøres det at 
reguleringsplan for hytteområde på 
Sunnland ble vedtatt i kommunestyret 
den 04.10.2011. 
 

Vedtaket kan påklages etter §§ 15 og 27-3 i 
Plan og bygningsloven(av 1985),jfr. Forvalt-
ningslovens kapittel VI. Klagefristen er 3 
uker fra kunn-gjøringsdato.  
 

Krav om erstatning i henhold til §32 eller 
krav om innløsning etter §42 i Plan og byg-
ningsloven(av 1985) må være fremsatt se-
nest 3 år etter at reguleringsplanen er kunn-
gjort. 
 

Sakspapirer kan en få på Boknatun. 
 
Eventuell klage må sendes  

Bokn kommune, Boknatunvegen, 5561 
Bokn eller  
postmottak@bokn.kommune.no 

Kunngjøring, Reguleringsplan for hytteområde på Sunnaland-del av gnr. 19 bnr. 1.  
 

Hans Faye  

innen 14. november 2011 til 

Foreleser Gro Steensnes Haavåg. 
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Har du noko arbeid du skulle ha gjort,  
vedlikehald, vaktmeistertenester m.m.  

 

Spør oss! 
 

Tlf. 99 51 39 72 - 52 74 81 65 

 Har du avlagde kler, sko og leiker? 
 

Kunne du tenkje deg å gi dei til eit godt føremål? 

Me har innsamling på Kyrkjebygd kulturhus, i Petra/Artep sine loka-
le, kvar onsdag kl. 16-20.  
 

Du kan levere i berepose eller i bossekk, og alt må vere reint og 
heilt. 
 

For at det skal kome fram til dei som treng det, ber me om kr. 10,- 
for ein berepose, og kr. 50,- for ein bossekk. 
 

Vil du gjerne levere noko frå deg, men har ikkje moglegheit ein ons-
dag? Ring ein av oss, så kan me avtale ei anna tid og dag. 
 

Innsamlinga er i samarbeid med THK-stiftinga på Karmøy - www.
thk.no/ 
 

Annette Bokneberg (91 32 82 58) og Elisabet Taraldlien (46 
95 95 13)  

 

 Annonser                                                                                                                                                     

TT-kort 
 

Tore Bøe Olsen  
 

I høve etablering av Bokn Taxi, vil 
kommunen informera om TT-
ordninga.  

 

TT-ordninga er ei ordning kor du kan 
søkja om å få dekka utgifter til trans-
port (drosje), dersom du har vesentle-
ge forflytningsvanskar av varig art. TT-
ordninga blir administrert av Fylkes-
kommunen, og søknad om TT-kort skal 
sendast til Rogaland Fylkeskommune. 
Kommunen kan imidlertid vera behjel-
pelege med å skaffa søknadsskjema. 

      KFL bil og utleige 
 
           Utleige av stillas                  frå 500 kr. veka 
           Utvendig lakkrens av bil      frå 2500 kr. 
           Innvendig reingjering          frå 500 kr. 
           Skinnpleie                           frå 500 kr. 
           Desinfisering av klimaanlegg   500 kr. 
 
           Kjell Frode  907 83 797 
           John Magne 909 24 964 
           Epost: kjellfrode75@hotmail.com 

Me sender julegåver med traileren som hentar sekker/gåver i desem-
ber. Gåvene vert sende til Korosten, eit av dei fattigaste områda i 
Ukraina. 
 

Gåva bør innehalda: 
Ein kombinasjon av klær, (gjerne brukte, men heile, velstelte og rei-
ne plagg) samt litt av kvart som bare er til oppmuntring og glede, alt 
etter kjønn og alder. Ellers vil alltid litt sjokolade eller andre søtsaker 
gjere minst like stor lykke i desse gåvene som det gjer her heime.  
 

Ha gåva i ein plastpose merka med kven gåva passar til. 
Me må be om kr. 10,- pr. gåve til fraktstøtte. 
Skulekontoret tar imot gåver fram til fredag 2. desember 
 

Eller ta kontakt med Elisabet eller Annette 

Vil du vere med på årets  
viktigaste julegåve? 
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Vi har startet opp! 

Juletresal 2011 
  
 
 

Som tidlegare år får Bokn Røde Kors fine tre frå Liv og 
Osmund Lund frå Sjernarøy. 
  

Det vil bli lagt ut liste på butikken for førehandstinging.  
Førehandstinga tre kan bli leverte på døra, men det er fint 
om du tek ut treet dei dagane vi står på kaien.  
 

Vi vil i tillegg selge tre i Føresvik laurdagane 10. og 17. de-
sember.  
kl 09.00-16.00 - Pris: 350 kr 
  

Det vil i tillegg bli lagt ut liste under julegrantenninga som 
ein kan skriva seg på. 
  

Ein kan og tinga tre via tlf. eller epost : 
 

Kjell Frode     90 78 37 97        
 

kjellfrode75@hotmail.com 

Julegrantenning 27. november  
  
Bokn Røde Kors vil arrangere jule-
grantenning for liten og stor i år og. 
 
Vi startar kl 16.00 i gymsalen på 
skulen. Det blir åresalg og sjølvsagt 
sal av kaker og kaffi.  
 

Det blir i tillegg lagt ut loddbok på 
Handelslaget. Nokon av gevinstane er 
hotellovernatting, sengesett til baby, 
rosemalt bolle, juletre, førstehjelpsut-
styr og bilpleie. 
 

Nissen har lova å stikka innom  
dersom det kjem nokre snille barn…  
 

Ta med vener og kjende og møt 
opp!               
 
Helsing Bokn Røde Kors 

Julemesse 
 

NMS har julemesse for Bokn og Tysvær på Soknehuset 
laurdag 19. november kl. 11-15. 

TAKK! 
 

Hjertelig takk for all deltakelse ved min kjære 
mann og vår kjære far, Agnar Sæbø, sin bortgang. 
 
Gunnhild, Kåre, Gunnar og Arvid m/ familier  

Kven trur du at du er? 
 

Slektsgransking - ei orientering - på papir og internet 
ved fylkessekretær Tove Solli i Rogaland historie- og ætte-
sogelag 
  

Stad og tid:    
Allrommet - Boknatun tysdag den 29.november kl 18.30 
 

Enkel servering  -  Alle velkomne 
  

Arrangør: Bokn historielag 

 Omsetning av eigedomar  
 

i Bokn kommune 

Føresvikvegen 22 
(Gnr 9, bnr 29) er 
solgt for kr 1.250.000 
fra Berit Synnøve Hå-
varstein og Lars Rei-
dar Trevland til Kjell 
Ivar Dagsland  
 
(15.09.2011) 

Gnr 3, bnr 45 er 
overdradd fra Arne 
Øvrebø til Anne Tove 
Øvrebø  
 

(19.09.2011) 

 
 

Kjelde: Statens kartverk 

Andel av Fyrvegen 
13 (Gnr 11, bnr 
153) er solgt for kr 
1.333.333 fra Aud El-
lingsen og Sissel Jo-
runn Ellingsen til 
Ingjerd Kristin Elling-
sen og Augustin 
Thuestad  
 
(08.09.2011) 

Fyrvegen 13 (Gnr 
11, bnr 153) er over-
dradd fra Solveig Dor-
thea Ellingsen til Aud 
Ellingsen, Ingjerd 
Kristin Ellingsen og 
Sissel Jorunn Ellingsen  
 
(08.09.2011) 

Gnr 9, bnr 14, sek-
sjon 9 er solgt for kr 
850.000 fra Bygg og 
Kaianlegg as til Olav 
Helge Hogstad og Søl-
vi Jeanette Hogstad  
 
(27.09.2011) 

Gnr 3, bnr 55 er 
overdradd for kr 
10.000 fra Bernt Øvre-
bø til Gro Jorunn 
Saltvedt  
 
(27.10.2011) 

 

Prøv ein annonse i 
Bokn Bygdablad 



Forsikring

Forsikring handler 
om trygghet

Bank. Forsikring. Og deg.

Vil du vite mer? 
Ring 02002 eller 
se www.sr-bank.no
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Utleige av minigraver  
2500 kg 
 

Pris døgn                     kr. 1.000,- + mva 
Pris veke                     kr. 5.000,- + mva 
Pris pusseskuffe            kr.    150,- + mva  
3.500 kg hengar, døgn  kr.    400,- + mva 
 

 

Kontaktpersoner: 
John Magne Lie            909 24 964   
Kjell Frode Lie              907 83 797                                                                                           
 

 

 
 

 

Førjulstid på Hårsmiå nye varer med 
godt utvalg av gele/wax, 

 fine julegavetips 
 

HÅRFARGING/HELFARGING 
NÅ FRA KR. 500,- 
STRIPER/FOLIE FRA KR. 400,- 
FORMING/FARGE AV VIPPER 
OG BRYN KR. 280,- 

 

Massasje følger med all  
behandling om en ønsker 

 

Kommer gjerne hjem til  
dere og klipper  

 

Ønsker alle en koselig førjulstid 
 

 

52748647/46442920 
 

Med vennlig hilsen Mona på Hårsmiå 

HÅRSMIÅ 

BOKN LEGEKONTOR 
 

Kvar tysdag og fredag samt  
onsdagar i partallsveker. 
Opningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 

Ved behov for øyeblikkeleg hjelp, ring  
Bokn Legevakt 52 74 85 22  
(heile døgnet). 
 

Ved livstruande tilstand, ring 113. 
 
Timebestilling på internett eller SMS, 
sjå www.bokn.no for meir info. 
 

Lista blir fylt opp, men det er framleis ledig 
kapasitet! 
 
Dag-Helge Rønnevik - lege 

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
mandag i oddetallsuker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på tlf. 40 
41 12 61  
Timebestilling: Ta kontakt på helse-
stasjonen! 
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
tysdagar og onsdagar kl. 08.00 -15.30   
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil 
46 93 69 65 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag og enkelte mandagar. 
 

 52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar torsdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
                                                    

Mariann Skjelde - aktivitør  

LANDBRUKSKONTORET 
 

Kontordag kvar torsdag på Boknatun kl. 
08.00 - 12.00 
 
 

Direkte nummer: 52 75 25 11 
 

Avtale etter kl 12 må gjerast særskilt. 
 

Bjørn Bruaset:    52 75 71 75 
Emilie Moi Eikje: 52 75 77 69 

SERVICETORGET         
 
 

Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30– 15.00 
 
 

Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 
 

- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler  
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, boknaspennå, krus,    
   m.m. 
- kopiering 
 
 

Direkte nr.: 52 75 25 10 - 52 75 25 11 
             
E-post: post@bokn.kommune.no 

BOKN TANNKLINIKK 
 

Bokn tannklinikk tar nå imot nye 
vaksne pasientar. 
 
Kontortid  
tysdagar kl. 08.30 - 15.10  
Tlf. 52 75 25 80 
 
Timebestilling kan også gjerast via 
Tysvær tannklinikk, tlf. 52 75 45 20 
 
Tannlege Ingjerd Hope Myklebust 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.  9.00 – 14.30 

Kundesenteret: tlf. 815 81 000 

Unn A. Mustaparta - leiar 

 

Mån.    16 - 19          Ons.   16 - 19 
Tys.     10 - 13.30     Tors.   10.- 13.30 

 

Bokn bibliotek 
 
Opningstider: 

 
Mine åpningstider er tirsdag-fredag  

 

 
Oddetalsuker: kl. 09-16 

 
Partallsuker: fleksible åpningstider  

 
Hilsen fra Anita 

 

99 32 55 34 - 52 74 85 34 

FRISØRROMMET  
 

PÅ BOKNATUN 

BOKN FOTTERAPI 
 

Kvar tysdag kl. 08.30 - 14.00  
 

Timebestilling tlf.             99 70 74 28 
Direktenr. tysdag:            52 75 25 33  
 

Rita Bokneberg - fotterapeut 

 
 Prøv ein annonse i Bokn Bygdablad 

 Næringsliv                                      Div. tenester på Boknatun, m.m.            Bokn legevakt: 52 74 85 22            
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www.bygdabladet.no - post@bygdabladet.no 
 

Blir laga og gitt ut av Bokn kommune. Bladet kjem ut 10 gonger i 
året. Frist for innlevering av stoff er etter avtale med redaktøren.  
 
Eit abonnement (papir eller PDF) kostar kr. 350,- pr. år, 500,- for 
både papir og PDF. Abonnementa er gratis for bortebuande skule-
elevar og studentar. 
 
Redaktør: Jardar Havikbotn, tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08 
E-post: jardar.havikbotn@bokn.kommune.no/post@bygdabladet.no 
 
Medarbeidarar: Annette Bokneberg/Gro Sørensen 
 
Bygdabladnemnd 
Johannes Nilssen 
Ellen Nedrebø 
Lars Norekvål 
 

Gjeldande annonseprisar (netto) 
Heilside                       kr. 625,- 
Halvside                      kr. 375,- 
Kvartside                     kr. 188,- 
1/8 side                       kr. 125,- 
Privatann.                    kr.   63,- 
Fast-/fargeann.            etter avtale  

Foto, omslag: 
Stephan Haram 

 

STORT FRAMSIDEBILDE: 
 

”Syng med oss” 6. november - meir om arr. i neste blad 
 

Foto: Jardar Havikbotn 

 Møteplanar,  
kommunale styre og utval 

Bokn kommunestyre 
Tysdag 13.desember            kl. 19.00 (Boknatun 2. etg.) 
 
Bokn formannskap 
Tysdag 22.november           kl. 09.00 (Boknatun 1. etg.) 
Tysdag 29. november          kl. 17.00 (Boknatun 1. etg.) 
 
Bokn forvaltningsstyre 
Torsdag 17. november        kl. 19.30 (Boknatun 1. etg.) 
Tysdag 06. desember          kl. 19.30 (Boknatun 1. etg.) 
 
Bokn sokneråd 
Torsdag 17. november        kl. 19.00 (Bokn bedehus) 
Torsdag 08. desember         kl. 19.00 (Bokn bedehus) 
 
Bokn senior/brukarråd 
Torsdag 13. oktober            kl. 18.00 (Boknatun 1. etg.) 
 
Politiske møte blir gjort kjende gjennom oppslag på Coop 
Marked Bokn og kommunen si heimeside ei veke før møtet 
går av stabelen. 
Sakspapira blir utlagde til offentleg ettersyn samstundes i 
Servicetorget og Bokn bibliotek. 
Det kan bli sett opp ekstramøte ved behov. 

Boknakryss! 
 

Her er løysinga frå kryssordet i førre blad.  
 

Neste Boknakryss kjem i november– eller 
desembernr. av Bokn Bygdablad 

Foto: Birger Lindanger 

Historisk tur til Ådnaneset 
 

Turen til Ådnaneset 30. oktober var eit samarbeid mellom 
Bokn kommune via Frisk i friluft koordinator/Kjekt på Bokn 
og Bokn Historielag.  
 
Meir om turen i neste blad. 
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Høyring, gatenamn og husnum-
mer i Bokn kommune.  
 
Etter at gatenavn og husnummer ble 
vedtatt i 2006 sak 028/06 har det 
kommet flere innsigelser rundt dette 
vedtak. Med bakgrunn i dette så har 
kommuneadministrasjonen fått i opp-
drag av ordfører (delegert fra for-
mannskapet), og gjennomgå gate-
navn og husnummer på nytt i henhold 
til  
dagens retningslinjer. 
 
Undertegnede har sammen med 
ordfører og ekstern rådgiver fra 
Tysvær kommune analysert innsi-
gelsene og kommet frem til føl-
gende endringer: 
 

Tidligere Dagslandsvegen: 
parsellen tilbakeføres fra i dag 
Lodavegen, og får sitt gamle 
navn Dagslandsvegen. 

 
Tidligere Hålandsvegen: 
parsellen tilbakeføres fra i dag 
Lodavegen, og får sitt gamle 
navn Hålandsvegen. 

 
Tidligere Krovågen: Parsellen 
tilbakeføres fra i dag Krovegen, 
og får sitt gamle navn Krovå-
gen. 

 
Tidligere Bakken: parsellen 
tilbakeføres fra i dag Alvestad-
kroken, og får sitt gamle navn 
Bakken. 

Tidligere Stølsvegen: parsel-
len tilbakeføres fra i dag Bok-
natunvegen, og får sitt gamle 
navn Stølsvegen. 

 
Boligfeltet Føresvik: 
Leirgrovvegen går ut, Stabbur-
vegen, Lyngvegen og Leirgrov 
kommer inn som nye parseller 
se kart. 

 
Forslagene til endring av par-
sellene sendes ut på høring, og 
eventuelle marknader/spørsmål 
kan rettes til Bokn kommune,  
Teknisk eller e-post post@bokn.
kommune.no  

Gatenamn og husnummer 
 

Jonny Hetleflåt 

innen 30.11.2011 



A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN


